
Přeběhnout Českou Republiku a tím vyběhat bezmála 300 
tisíc korun pro nevidomé děti, dokončit Ironmana, účastnit se 
Světového Poháru ITU. To nezní jako typický úvod pro knihu 
“Ze života slepce”, ale Ondra není jen tak ledajaký slepec. Je to 
sportovec bez hranic, který nedovolí, aby mu postižení v 
čemkoliv bránilo. Ale teď potřebuje Vaší pomoc! Jak už to v 
dnešní době chodí ve Světovém Poháru v Triatlonu se nedá 
vyhrát bez profi dvojkola a to není levná záležitost. A bez 
vítězství se na Olympijské hry nejezdí.  

Ze života 
slepce 
Závody Světového Poháru a 
OH 2020  

Ondřej Zmeškal 

www.ondrejzmeskal.cz

http://www.ondrejzmeskal.cz
http://www.ondrejzmeskal.cz


Kolo, které Ondra potřebuje je v hodnotě 200 000 czk plus náklady na závody. 

Cesta za Olympijským Snem 2020 potřebuje své partnery a 
přátele, kterým je tato myšlenka blízká a naše usílí podpoří 
finančně. Na oplátku nabízím propagaci v podobě log a 
informací na běžeckém dresu, společné definování 
další cesty, jak nejlépe zpropagovat Váš produkt, 
motivační přednášky pro Vaše zaměstnance - mnoho lidí neví, 
jak jednat s handicapovanými.  

Dále mohu propůjčit svojí tvář Vaší značce, stát se 
ambasadorem firmy, propagovat Vaší firmu na 
závodech ITU.  

Vaše firma bude viděna v souvislosti se skvělou sportovní 
akcí, bude se šířit dobré jméno, Váš produkt bude 
propagovám. A nejdůležitější přínos: Váš dobrý pocit!



Možnost finanční podpory. Smlouva 
z naší strany je samozřejmostí! 

Marek Peterka 
marek.peterka@sendme.cz 
602510624 
Triatlonový Klub Triade o.s. 
Čsl. Armády 1102/23 
40502 Děčín 
IČO: 22761217 
Fio Banka 
2300206595/2010  
www.decinsportfest.cz 

Onřej Zmeškal  
ozmeskal@seznam.cz 
Blindman z.s  
Nový Telečkov 24  
PSČ 675 05  
IČ: 04878809 
DIČ: CZ 04878809 
Fio Banka 
 2500963558/2010 
www.blindman.cz 

Vřele děkujeme! Tým Ondry Zmeškala.  

Kontakt 

www.ondrejzmeskal.cz

mailto:marek.peterka@sendme.cz
mailto:ozmeskal@seznam.cz
http://www.ondrejzmeskal.cz
mailto:marek.peterka@sendme.cz
mailto:ozmeskal@seznam.cz
http://www.ondrejzmeskal.cz

